
 

Optimerar orderhanteringen med Vehco Co‐Driver 
 
Stockholm, Sverige (22 dec 2011)‐ Carrier Transport AB är en av de större aktörerna på marknaden inom 
budverksamhet i Mälardalen. Deras grundsten i verksamheten är transport men de erbjuder även sina 
kunder en helhetslösning, vilket innebär allt från transportering, flyttning, reparering samt montering av 
godset.  Huvudkontoret ligger i Stockholm och de förfogar över ca 100 bilar utspridda i Stockholm, 
Göteborg, Malmö och Jönköping. Nu skall de optimera sin orderhantering med Vehco, Co‐Driver i 25 
fordon. 
 
Integreras med transportledningssystemet 
Carrier Transport AB använder transportplaneringssystemet Fleet 101. Genom att integrera det med 
Vehcos fordonsdatorer Co‐Driver så kommer nu informations ‐ och orderflödet i företaget skötas helt 
digitalt. Lösningen är enkel, man lägger in kundens orderinformation i Fleet 101 och genom ett knapptryck 
skickar man ut ordern till mest lämplig resurs. Väl ute i bilen har chauffören den informationen han behöver 
för att genomföra uppdraget.  Efter utfört arbete skickas ordern tillbaka till kontoret och man kan 
vidarelägga den för fakturering. 
 
”Vi vill ha ett system som kan hjälpa oss förbättra de processer vi har idag. Med Vehcos fordonsdatorer och 
Fleet 101 kommer vi att kunna få en smidigare hantering av körordrar, samtidigt som vi får en robust och 
stabil produkt som är gjort för den miljön vi arbetar i. I första skedet är det 25 fordon som skall installeras 
och om resultatet är positivt, så kommer även resten av flottan att utrustas” berättar Therese Andersson, 
VD på Carrier Transport AB  
 
Förutom orderhanteringsfunktionen kommer Carrier Transport även att använda sig av funktionerna 
snabbmeddelanden, positionering, spårning, bränsleuppföljning samt emissionsrapporter i Co‐Driver. 
Emissionsrapporter har de valt för att kunna följa upp bolagets miljöpåverkan, vilket innebär att de kan 
kolla upp hur mycket kväveoxider, kolväten, koloxid, partiklar samt koldioxid som har släppt ut vid varje 
uppdrag. 

”Vi på Vehco är glada att Carrier Transport AB väljer att investera i vår produkt och vi ser fram att kunna 
hjälpa dem att optimera sin orderhantering. Då vi under många år har utvecklat och tagit fram en så pass 
komplett och stabil produkt, som är gjord för den här typen av verksamhet så kommer Carrier Transport inte 
att bli missnöjda”, säger Henrik Jevrell, försäljare vid Vehco AB. 

Fakta Vehco 
Vehco är marknadsledande i Norra Europa inom fordonskommunikationssystem för transportbranschen 
med mer än 30 000 installerade fordon. Företaget bildades 2001 och specialiserade sig då på att utveckla 
lösningar för sparsam körning och har sedan dess utökat produktutbudet med en mängd olika tjänster och 
produkter. För mer information kontakta: Henrik Jevrell, Försäljning, Vehco AB – henrik.jevrell@vehco.com 
Tel: 031‐64 51 19 

Fakta Carrier Transport 
Carrier Transport är en av de större aktörerna på marknaden inom budverksamhet i Mälardalen och firar 
30‐årsjubileum 2013. VD sedan 2010 är Therese Andersson.  Företaget grundades av Jan Ullberg, som 
snabbt insåg att kvalitetstransporter förutsätter engagerade förare. Idag är därför samtliga åkerier som 
utför bolagets transporter delägare i företaget. Organisatoriskt är verksamheten uppbyggd som en bud‐ och 
lastbilscentral, med 33 delägare som har sina egna fordon insatta i den gemensamma vagnparken. För mer 
information Kontakta Therese Andersson, VD på Carrier Transport AB – therese.andersson@carrier.se Tel: 
08‐685 00 02 
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